MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUMCKOMN ®EJEPALIAN
MUHHUCTEPCTBO ®U3NYECKOMN KYJAbTYPHI U CIIOPTA YJbSIHOBCKOMN OBJACTH
YIIPABJIEHUE ®U3UYECKOM KYJIbTYPHI U CIIOPTA AIMHUHUCTPALIMHU I'. YJIbSAHOBCKA
@®EJIEPALIMS BEJIOCUIIEJHOI'O CIIOPTA POCCHU

y % @®EJIEPALIMS BEJIOCIIOPTA YJIbSIHOBCKOM OBJACTH

o2l IHEPBEHCTBO POCCHHA

BEJIOCUNEJAHBINA CHOPT. LIOCCE

IOHUOPHI (19-22 JIET)

L o

PE3YJIBTATHI - TPOJIOT

04 urons 2018 r., r.YaesHOBCK,7 ip MHXeHEepHBII

I/IHHI/IBI/II[yaJ'IBHa}I TOHKa

Ha BpemA -

Crapr 11:00

4,4

CpenHsisi CKOPOCTh OOeTUTEIS:

Mecto

Ne yy-ka

Jarta po:xxaeHus

KM.

47,855

damMuans, TMsA

KM/4ac.

Komanga

Bpemst

OrcT.

1 58 21.10.1999 HIEPCTHEB Tumodeit MockoBckast 0bmacTb 05:31,27

2 22 08.05.1999 IAKOTBKO Anekcanap r.Mocksa 05:31,81 0:01
3 65 18.04.1999 CTEITAHOB Amnnpeit MocKkoBcKasi 061aCTh 05:35,46 0:04
4 40 01.06.1996 PYJIAKOB Makcum Hoocubupckas 061acThb 05:37,84  0:07
5 63 27.05.1997 YYMAYEHKO Jdanuun MockoBcKas 061acThb 05:38,60  0:07
6 66 10.02.1997 T'PUILLIVH Makcum MocKoBcKas 001acTb 05:39,02 0:08
7 75 28.02.1999 OBCAHHUKOB IlaBen P.Yamyprus 05:39,13 0:08
8 33 23.03.1998 JIOCEB Unes TckoBckas 061acTh 05:40,93 0:10
9 25 11.03.1997 BOPUCOB Asekcanap Camapckast 0611acTh 05:42,77 0:11
10 39 22.04.1998 EPEMKUH Biagumup Hosocubupckast 06macts 05:42,93  0:12
11 29 20.07.1996 BAVIIUKOB Wibs Camapckas 001acThb 05:43,63 0:12
12 27 14.12.1999 BOP30B [Imurpuit Camapckast 00J1acTh 05:43,67 0:12
13 7 14.07.1998 KA3AHOB Esrenuit 3abaiiKkanbCKuii Kpaii 05:44,27  0:13
14 62 21.11.1997 ®OKUH Muxaunn MockoBcKas 06J1acTh 05:45,22 0:14
15 30 31.10.1996 KYJIMKOB Cepreii Camapckast 0611acTh 05:45,35 0:14
16 42 30.10.1998 HUYUITYPEHKO IlaBen OmMckast 001aCTh 05:46,08 0:15
17 69 05.07.1998 KPBDKAHOBCKHUI Apcenuit XabapoBCKuii Kpaii 05:46,14  0:15
18 60 04.04.1999 HEKPACOB KonctanTuH MocKoBcKas 001acThb 05:47,15  0:16
19 52 09.10.1999 JIVHEB IOpuit Owmckast obnacTb 05:47,20 0:16
20 61 26.08.1999 MAPTBIHOB Huxkwura MockoBcKas 06J1acTh 05:47,34  0:16
21 15 15.07.1999 TTIOITOB Anrton r.Mocksa 05:50,15 0:19
22 76 27.09.1998 JIEBALIOB 3axap P.Vamyprus 05:50,33  0:19
23 32 30.12.1999 JIOPOT'ABIIEB IlaBen Camapckas 001acThb 05:50,87 0:20
24 55 27.12.1999 T'OJIOBAXA Anekceit TroMeHcKas 001acTh 05:51,33  0:20
25 34 26.09.1998 MUPIOKOB Aunekceii HoBocubupckas 061actb 05:51,57 0:20
26 74 16.12.1998 ®EJIOTOB I'puropuit P.Vamyprus 05:53,12  0:22
27 21 15.11.1996 CTPEJIBIIOB Anekcanap r.Mocksa 05:55,46  0:24
28 53 15.12.1999 CHUJIOPOB Urops TroMeHCKast 001acTh 05:55,50 0:24
29 20 07.12.1998 CTAPYEHKO Hukura r.Mocksa 05:55,58 0:24
30 71 27.05.1997 IUIAKYIIKHWH Cepreit Kpacropmapckuii kpait 05:55,81  0:25
31 35 06.05.1996 EPEMKUH Apxkaauii Hosocubupckas 061actb 05:56,78  0:26
32 77 13.07.1999 HIWIIMUWHILIEB Poman VIIbsHOBCKast 06J1aCTh 05:56,87  0:26
33 19 03.06.1998 CBEIIHUKOB ITasen r.Mocksa 05:57,61 0:26
34 54 05.08.1999 KYT'AEBCKUM I'ne6 TroMeHcKas 001acTb 05:57,86  0:27
35 41 11.03.1997 JIEHUCOB Hukomnaii OmMckas 0071acTh 05:58,08 0:27
36 57 07.08.1998 ®ATKYJUIUH Banepuit TroMeHCKast 001acTh 05:58,19  0:27
37 11 30.06.1997 KAPTAIIIOB HBan r.Mocksa 05:59,96  0:29
38 24 30.06.1996 KAJIALIIHUKOB [lenuc Camapckast 00J1acTh 06:02,03 0:31
39 59 25.02.1999 MAPKOB Makcum MockoBcKas 061acThb 06:06,16  0:35
40 12 19.10.1997 KHS3EB Bsuecnas r.Mocksa 06:06,72  0:35
41 43 20.10.1999 PAEBCKMI Poauon OMcKkas 067acTh 06:07,72  0:36
42 31 07.09.1999 XAJIUKOB Bynar Camapckast 00J1acTh 06:08,62  0:37
43 9 21.03.1998 T'AJIKMH Maxkcum r.Mocksa 06:09,98  0:39
44 23 08.07.1999 JIOJIMATOB Bukrop Camapckas 061acThb 06:10,31  0:39
45 18 12.05.1997 TTPOIIWH ITagen r.Mocksa 06:14,60 0:43
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Ne yu-ka

58
22
65
40
63
66
75
33
25
39
29
27
7
62
30
42
69
60
52
61
15
76
32
55
34
74
21
53
20
71
35
77
19
54
41
57
11
24
59
12
43
31
9
23
18
68
51
67

JlaTa po:xa.

21.10.1999
08.05.1999
18.04.1999
01.06.1996
27.05.1997
10.02.1997
28.02.1999
23.03.1998
11.03.1997
22.04.1998
20.07.1996
14.12.1999
14.07.1998
21.11.1997
31.10.1996
30.10.1998
05.07.1998
04.04.1999
09.10.1999
26.08.1999
15.07.1999
27.09.1998
30.12.1999
27.12.1999
26.09.1998
16.12.1998
15.11.1996
15.12.1999
07.12.1998
27.05.1997
06.05.1996
13.07.1999
03.06.1998
05.08.1999
11.03.1997
07.08.1998
30.06.1997
30.06.1996
25.02.1999
19.10.1997
20.10.1999
07.09.1999
21.03.1998
08.07.1999
12.05.1997
15.06.1999
27.01.1998
30.04.1999

MBAHIOK Huxkonaii
COMOB Crenan

TFATUATYJINH Padasns

NBAHOB ®enop
INETPOB Hrops
EPOB [Imutpwuit
BOHJIAPUYK Huknra
[NOCOXOB [mutpwuit

Damuans, UM
HIEPCTHEB Tumodeit
ITAKOTBKO Anexkcanap
CTEITAHOB Amnnpeit
PYIIAKOB Makcum
UYYMAYEHKO [laanun
I'PUIINH Maxkcum
OBCSIHHUKOB IlaBen
JIOCEB Unbst
BOPUCOB Anekcanap
EPEMKUWH Bnaaumup
BAWIUKOB Uibs
BOP30B [Imurpuii
KA3AHOB Egrennii
DOOKHNH Muxann
KVYJIMKOB Cepreii
HUYUITYPEHKO IlaBen

KPBDKAHOBCKUI Apcennii

HEKPACOB Koncrantux
JIYHEB [Opuit
MAPTBIHOB Hukwura
ITIOIIOB AnTton
JIEBAIIOB 3axap
JIOPOI'ABLIEB IlaBen
T'OJIOBAXA Anekceit
MUPIOKOB Aunekceit
DEJIOTOB I'puropuit
CTPEJIBILIOB Anexcanap
CHUJAOPOB HUrops
CTAPYEHKO Hukura
TJIAKYIIKUH Cepreit
EPEMKUWH Apxannit
IMWIIMHWHIEB Poman
CBEIIHUKOB ITaBen
KYTAEBCKUM I'ne6
JEHNCOB Huxomnait
DOATKYJUJIMH Banepwuii
KAPTAIIIOB UBau
KAJIAITHUKOB /[lenuc
MAPKOB Maxkcum
KHS3EB Bsiuecnas
PAEBCKUI Pomuon
XAJIMKOB Bbynar
T'AJIKMH Makcum
JOJIMATOB Buxrop
[MPOILUWH ITaBen
NBAHIOK Hukonaii
COMOB Crenan

TFATUATYJUIMH Padasns

Hpkyrckas obnactb
Omckast 001acThb
Kemeposckast o6macTb
Camapckas 001acth
r.MockBa
CBepioBcKast 005acTb

Kanmuuuurpaznckas obnacts

P.Anpires

CYMMAPHBIE PE3YJIBTATBI HIOCJIE 1-ro 9TAIIA

Komanga
MockoBckast 0671acTh
r.MockBa
MockoBckast 061acTh
HoBocubupckast 06nactb
MockoBckast 0671acTh
MockoBckas 001acTh
P.Yomyprust
TIckoBckas 00macTh
Camapckast 00J1acTh
HoBocubupckast 06nactb
Camapckast 00J1acTh
Camapckas 001acTh
3abaiikanbCkuil Kpait
MockoBckas 001acTh
Camapckast 001acTh
OmMckast 061acTh
XabapoBcKkuii kpait
MockoBckas 001acTh
OmMckas o6macThb
MockoBckas 001acTh
r.MockBa
P.Yamyprtus
Camapckast 001acTh
TromeHcKast 006J1acTh
HoBocubupckast o6nactb
P.Yamyprtus
r.MockBa
TromeHcKkast 006J1acTh
r.MockBa
Kpacnonapckuii kpait
HoBocubupckast o6mactb
VabsiHOBCKast 0071aCTh
r.MockBa
TromeHcKast 0071acTh
OmMckas 06macThb
TromeHcKast 006J1acTh
r.MockBa
Camapckas 001acTh
MockoBcKkasi 00J1acTh
r.MockBa
OmMckas 06macThb
Camapckas 001acTh
r.MockBa
Camapckas 001acTh
r.MockBa
Wpkyrtckas obnacts
Omckas 06macThb

KemepoBckas o6iacth

06:16,36
06:16,54
06:18,06
06:21,10
06:21,21
06:22,71
06:23,60
06:42,96

Bpemsa
0:05:31
0:05:31
0:05:35
0:05:37
0:05:38
0:05:39
0:05:39
0:05:40
0:05:42
0:05:42
0:05:43
0:05:43
0:05:44
0:05:45
0:05:45
0:05:46
0:05:46
0:05:47
0:05:47
0:05:47
0:05:50
0:05:50
0:05:50
0:05:51
0:05:51
0:05:53
0:05:55
0:05:55
0:05:55
0:05:55
0:05:56
0:05:56
0:05:57
0:05:57
0:05:58
0:05:58
0:05:59
0:06:02
0:06:06
0:06:06
0:06:07
0:06:08
0:06:09
0:06:10
0:06:14
0:06:16
0:06:16
0:06:18

0:45
0:45
0:47
0:50
0:50
0:51
0:52
1:12

OrcT.

0:04
0:06
0:07
0:08
0:08
0:09
0:11
0:11
0:12
0:12
0:13
0:14
0:14
0:15
0:15
0:16
0:16
0:16
0:19
0:19
0:19
0:20
0:20
0:22
0:24
0:24
0:24
0:24
0:25
0:25
0:26
0:26
0:27
0:27
0:28
0:31
0:35
0:35
0:36
0:37
0:38
0:39
0:43
0:45
0:45
0:47



49
50
51
52
53

28
13

07.08.1998
21.04.1999
10.07.1999
01.02.1999
24.08.1999

VBAHOB ®enop
INETPOB Hrops
EPOB JImutpuit
BOHJIAPUYK Huxkura
MMOCOXOB Amurpwuii

Camapckast 001acTb
r.MockBa
CBepasioBcKast 00J1acTh
Kanununrpazackas odiacth

P.Anpires

0:06:21
0:06:21
0:06:22
0:06:23
0:06:42

Koauernss komuccapoB

0:50
0:50
0:51
0:52
1:11



MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUCKOM ®EJEPALIAN
MHUHUCTEPCTBO ®U3UYECKOM KYJbTYPHI U CIIOPTA YJIbSAHOBCKOM OBJIACTH
VIPABJIEHUE ®U3UYECKOM KYJbTYPhI U CIIOPTA AJIMUHUCTPALIMMU I. YJIBSHOBCKA
OEJEPALIUA BEJJOCHUIIEJHOI'O CITIOPTA POCCHH
®EJEPALIMA BEJOCIIOPTA YJIbSITHOBCKOM OBJIACTH
MHNEPBEHCTBO POCCHUH

BEJIOCHIIETHBIM CIIOPT. IIOCCE
IOHHUOPHBI (19-22 JIET)

PE3YJIBTATHI - 1 3Tan

05 urons 2018 1., r.YibsHoBck, CEHIHIEEBCKOE IIOCCE

I'pynmoBas rouka - 125,5 KM.
Crapt 11:00
CpenHss CKOPOCTh MTOOSUTEINS: 41,618 KM/4ac

Mecto Nt yy-ka

Harta
POKIeHUs

Damuiaus, UMs

Komanga

1 63 27.05.1997 YYMAUEHKO Jlanuun MockoBckas 001acTh 3:00:56 0:10
2 7 14.07.1998 KA3AHOB Esrennit 3abaiikanbCKuii Kpait 3:00:56 0:06
3 24 30.06.1996 KAJIAIIHUKOB Jlenuc Camapckast 00;1acTh 3:01:30 0:34 0:04
4 39 22.04.1998 EPEMKUVH Bragumnp HoBocubupckas obmacts 3:02:16 1:20
5 58 21.10.1999 IIEPCTHEB Tumodeii MockoBckast 001acTh 3:02:18 1:22
6 62 21.11.1997 ®OKHWH Muxamn MockoBckast 001acTh 3:02:24 1:28
7 57 07.08.1998 ®ATKYJUIMH Banepuit TromeHcKast 00J1acTh 3:02:24 1:28
8 30 31.10.1996 KYJIMKOB Cepreii Camapckast 00acTsb 3:02:30 1:34
9 27 14.12.1999 BOP30B [murpuit Camapckast 005acTsb 3:02:30 1:34
10 53 15.12.1999 CUJIOPOB HUrops TromeHcKast 00J1acTh 3:02:30 1:34
11 76 27.09.1998 JIEBAIIOB 3axap P.Y mmyprus 3:02:41 1:45
12 40 01.06.1996 PYJIAKOB Makcum HoBocubupckas obiaactsb 3:02:42 1:46
13 69 05.07.1998 KPBIDKAHOBCKMIA Apceruii XabapoBckuil kpait 3:02:46 1:50
14 77 13.07.1999 IHIIMUHIIEB Poman VYabsHOBCKast 001aCTh 3:02:46 1:50
15 66 10.02.1997 T'PULLIUH Makcum MockoBckast 001acTh 3:02:46 1:50
16 33 23.03.1998 JIOCEB Unbs TIckoBckas 06macTh 3:02:48 1:52
17 11 30.06.1997 KAPTAILIOB Usan r.MockBa 3:03:14 2:18
18 31 07.09.1999 XAJIMKOB Bynar Camapckast 001acTh 3:03:15 2:19
19 13 21.04.1999 TIETPOB Hrops r.MockBa 3:03:28 2:32
20 61 26.08.1999 MAPTBIHOB Hukura MockoBckasi 061acTb 3:03:28 2:32
21 35 06.05.1996 EPEMKWH Apkaauii HoBocubupckas obmactsb 3:03:28 2:32
22 25 11.03.1997 BOPUCOB Anekcanap Camapckast 001acTh 3:03:28 2:32
23 74 16.12.1998 ®EJIOTOB I'puropwuit P.Vmyprus 3:03:30 2:34
24 54 05.08.1999 KYTAEBCKUM I'ne6 TroMeHCKast 001aCTh 3:03:45 2:49
25 20 07.12.1998 CTAPYEHKO Huxura r.MockBa 3:03:56 3:00
26 32 30.12.1999 JOPOT ABLIEB Ilasen Camapckast 00;1acTh 3:03:56 3:00
27 9 21.03.1998 T'AJIKUH Makcum r.MockBa 3:04:19 3:23
28 55 27.12.1999 T'OJIOBAXA Anexkceit TroMeHCKast 001aCTh 3:04:31 3:35
29 65 18.04.1999 CTEIIAHOB Anugnpeii MocKkoBCKast 001acThb 3:04:31 3:35
30 29 20.07.1996 BAWJIUKOB Wibs Camapckast 005acTb 3:06:10 5:14
31 34 26.09.1998 MU PIOKOB Anexceii HoBocubupckas 061acTs 3:06:19 5:23
32 21 15.11.1996 CTPEJIBIIOB Anexcannap r.Mockaa 3:12:18 11:22
33 12 19.10.1997 KHSI3EB Bsuecnas r.Mockga 3:12:18 11:22
34 75 28.02.1999 OBCSHHUKOB Ilasen P.Y nmyprus 3:14:09 13:13
35 71 27.05.1997 ITUTAKVIIKHWH Cepreit Kpacrnonapckwuit kpait 3:14:52 13:56
36 22 08.05.1999 ITAKOTBKO Anekcannp r.MockBa 3:17:28 16:32
37 60 04.04.1999 HEKPACOB Koncrantun MockoBckast 001acTh 3:18:17 17:21
38 42 30.10.1998 HUYMITYPEHKO Ilagen Omckas 001acThb 3:23:54 22:58
39 68 15.06.1999 VBAHIOK Huxkouait Hpkyrckas obracTs 3:25:00 24:04
40 23 08.07.1999 JOJIMATOB Bukrop Camapckast 005acTsb 3:25:22 24:26
41 8 10.07.1999 EPOB [murpuit CBeptoBcKast 001acTh 3:25:31 24:35
42 28 07.08.1998 VBAHOB ®enop Camapckast 005acTb 3:25:24 24:28
43 43 20.10.1999 PAEBCKMI Poznon Omckas 001acThb 3:25:55 24:59
44 41 11.03.1997 JIEHMCOB Huxomnait Omckas 001acThb 3:25:57 25:01
45 51 27.01.1998 COMOB Crenan Omckast 00J1aCTh 3:26:07 25:11
46 59 25.02.1999 MAPKOB Makcum MockoBckast 00J1acTh 3:36:46 35:50
47 15 15.07.1999 I1OIIOB Anton r.MockBa 3:40:28 39:32



48
49
50

67
5
19
6
18
52

30.04.1999
24.08.1999
03.06.1998
01.02.1999
12.05.1997
09.10.1999

CrapToBaJio TOHIIMKOB: 53

Mecto Nt yy-ka
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63
7
24
58
39
62
27
30
40
57
66
53
33
76
69
77
25
11
61
74
31
35
54
32
13
20
65
55
9
29
34
21
12
75
71
22
60
42
68
23
28
8
41
43
51
59
15
67
19
5

Jarta

POKIEHUSI

27.05.1997
14.07.1998
30.06.1996
21.10.1999
22.04.1998
21.11.1997
14.12.1999
31.10.1996
01.06.1996
07.08.1998
10.02.1997
15.12.1999
23.03.1998
27.09.1998
05.07.1998
13.07.1999
11.03.1997
30.06.1997
26.08.1999
16.12.1998
07.09.1999
06.05.1996
05.08.1999
30.12.1999
21.04.1999
07.12.1998
18.04.1999
27.12.1999
21.03.1998
20.07.1996
26.09.1998
15.11.1996
19.10.1997
28.02.1999
27.05.1997
08.05.1999
04.04.1999
30.10.1998
15.06.1999
08.07.1999
07.08.1998
10.07.1999
11.03.1997
20.10.1999
27.01.1998
25.02.1999
15.07.1999
30.04.1999
03.06.1998
24.08.1999

TATUATYJIIVH Padasns
[IOCOXOB [murpuit
CBEIIHHMKOB IlaBen
BOHJAPYYK Hukura
TIPOLINH IlaBen

JIYHEB Opuwii

CYMMAPHBIE PE3YJIBTATBI IIOCJIE 1-ro OTAIIA

Damuius, UMs

UYMAYEHKO [lanuun
KA3AHOB Esrenuit
KAJIAIITHUKOB Jlenuc
HIEPCTHEB Tumodeit
EPEMKUH Bnagumup
OOKHNH Muxaun
BOP30B /Imutpuit
KVYJIMKOB Cepreii
PYJTAKOB Makcum
OATKYJUIMH Banepuit
T'PUIINH Makcum
CHUJIOPOB Hrops
JIOCEB Unbs
JIEBAIIIOB 3axap
KPBDKAHOBCKUI Apcenuit
HIUIIIMUHIIEB Poman
BOPUCOB Anekcanap
KAPTAIIIOB UBau
MAPTBIHOB Huxkwura
OEJIOTOB I'puropuii
XAJIMKOB Bynar
EPEMKUH Apkannii
KYTAEBCKU I'ne6
JOPOI'ABLIEB IlaBen
TIETPOB Urops
CTAPYEHKO Hukura
CTEITAHOB Amnppeii
T'OJIOBAXA Aunexceit
TAJIKMH Makcum
BAWIUKOB Unss
MUPIOKOB Anexceit
CTPEJIBIIOB Anekcannp
KHA3EB Bsuecnas
OBCSHHUKOB IlaBen
TINIAKYHIKHWH Cepreit
ITAKOTBKO Anexcanup
HEKPACOB Kouncrantun
HUYUITYPEHKO IlaBen
MBAHIOK Hukomnait
JOJIMATOB Bukrop
MNBAHOB ®enop

EPOB JImutpuit
JEHNCOB Hukomnaii
PAEBCKUW Ponuon
COMOB Crenan
MAPKOB Makcum
TIOIIOB AnTOH
TATUATYJUIMH Padasns
CBEIIHUKOB Ilagen
IIOCOXOB Jmutpuii

Kemeposckast o0nactb
P.Anpires
r.Mockaa

KaHI/IHI/IHl"paIICKaSI 00J1aCTh

r.MockBa
Owmckas 001acThb

Komanga

MockoBckast 001acTh
3abaiikaabCcKuil Kpaii
Camapckast o0nactb
MockoBckast 001acTh
HoBocubupckas odaactb
MockoBckast 001acTh
Camapckast o0nactb
Camapckast o0sactb
HoBocubupckas odaactb
TromeHcKast 001acTh
MockoBckast 001acTh
TromeHcKkast 001acTh
TIckoBckas obacThb
P.Y amypTust
XabapoBckuil Kpait
VabsiHOBCKas 00J1aCTh
Camapckast o0nactb
r.Mockga
MockoBckast 001acTh
P.Y amypTust
Camapckast o0nactb
HoBocubupckas odaactb
TromeHcKast 001acTh
Camapckast o0nactb
r.Mockga
r.Mockga
MockoBckast 001acTh
TromeHcKast 001acTh
r.Mockga
Camapckast o0nactb
HoBocubupckas odaactb
r.Mockga
r.Mockaa
P.Y amypTust
Kpacnomapckuii kpait
r.Mockga
MockoBckast 001acTh
OmMckast 00J1aCTh
HUpkytckas o6nacTb
Camapckast o0nactb
Camapckast o0nactb
CBepioBcKasi 00J1acTh
OmMckast 00J1acTh
OmMckast 00J1acTh
OmMckast 00J1acTh
MockoBckast 001acTh
r.Mockga
Kemeposckas obnactb
r.Mockga
P.Anpires

3:40:28 39:32

3:42:57 42:01
3:43:13 42:17
H/db
H/dp
H/db

Bpems Orer.

3:06:24

3:06:34 0:10

3:07:28 1:04

3:07:49 1:25

3:07:58 1:34

3:08:09 1:45

3:08:13 1:49

3:08:15 1:51

3:08:19 1:55

3:08:22 1:58

3:08:25 2:01

3:08:25 2:01

3:08:28 2:04

3:08:31 2:07

3:08:32 2:08

3:08:42 2:18

3:09:10 2:46

3:09:13 2:49

3:09:15 2:51

3:09:23 2:59

3:09:23 2:59

3:09:24 3:00

3:09:42 3:18

3:09:46 3:22

3:09:49 3:25

3:09:51 3:27

3:10:06 3:42

3:10:22 3:58

3:10:28 4:.04

3:11:53 5:29

3:12:10 5:46

3:18:13 11:49
3:18:24 12:00
3:19:48 13:24
3:20:47 14:23
3:22:59 16:35
3:24:04 17:40
3:29:40 23:16
3:31:16 24:52
3:31:32 25:08
3:31:45 25:21
3:31:53 25:29
3:31:55 25:31
3:32:02 25:38
3:32:23 25:59
3:42:52 36:28
3:46:18 39:54
3:46:46 40:22
3:49:10 42:46
3:49:39 43:15

Konuerus komuccapos



MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUNCKOMN ®EJEPALIUN

MHUHHUCTEPCTBO ®M3HUYECKOM KYJIbTYPHI U CIIOPTA YJIbAHOBCKOM OBJIACTHU
VIIPABJIEHUE ®U3UYECKOMN KYJIbTYPBI M CIIOPTA AIMAHUCTPALIMU I. YJIBSHOBCKA

®EJEPALIMA BEJTOCHUIIEIHOI'O CIIOPTA YJIbSIHOBCKOM OBJIACTH

Sl

OEJEPAIIUA BEJTOCUIIEJHOI'O CITIOPTA POCCHUH

HEPBEHCTBO POCCHH
BEJOCHOPT-IIOCCE
FOHHOPBI (19-22 JIET)

PE3YJIBTATBI - 2 3tan

06 utomnst 2018 r., r.VnesHoBck,CenruieeBckoe mocce-c. Tymna

I'pynmnoBas roska - 113

Craprt 11:00

CpenHsisi CKOpoCTb OOEANTETIS:

Mecto Ne yy-ka

1
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57
58
30
7
63
76
53
20
39
62
24
33
31
54
27
69
42
74
61
40
65
77
13
71
32
66
68
12
34
25
29
9
11
55
23
21
15
41
35
28
19
22
60
75
59
8

Kon UCI
07.08.1998
21.10.1999
31.10.1996
14.07.1998
27.05.1997
27.09.1998
15.12.1999
07.12.1998
22.04.1998
21.11.1997
30.06.1996
23.03.1998
07.09.1999
05.08.1999
14.12.1999
05.07.1998
30.10.1998
16.12.1998
26.08.1999
01.06.1996
18.04.1999
13.07.1999
21.04.1999
27.05.1997
30.12.1999
10.02.1997
15.06.1999
19.10.1997
26.09.1998
11.03.1997
20.07.1996
21.03.1998
30.06.1997
27.12.1999
08.07.1999
15.11.1996
15.07.1999
11.03.1997
06.05.1996
07.08.1998
03.06.1998
08.05.1999
04.04.1999
28.02.1999
25.02.1999
10.07.1999

KM.
40,566

Damuius, uMs

OATKYJUJINH Banepuit
IIEPCTHEB Tumodeit
KVYJIMKOB Cepreit
KA3AHOB Eprennii
UYYMAYEHKO [anuwmn
JIEBAIIIOB 3axap
CHUOOPOB Hrops
CTAPYEHKO Huxkura
EPEMKWH Buamumup
DOKHWH Muxann
KAJIAIIHUKOB [lenuc
JIOCEB HUinbs
XAJIMKOB bynar
KYT'AEBCKMI T'ne6
BOP30B [mwurpwuit

KPBDKAHOBCKUM Apcenmit

HUYUITYPEHKO ITaBen
®EZIOTOB I'puropwuit
MAPTBIHOB Huxkwura
PYJIAKOB Makcum
CTEITAHOB Anppeit
IUIIMHWHIEB Poman
IHETPOB HUrops
IIJTAKYIIKHH Cepreit
JIOPOT'ABILIEB ITaBen
I'PULLIMH Makcum
NBAHIOK Hukonait
KHA3EB Bsuecnas
MUPIOKOB Anekceit
BOPUCOB Anexcanap
BAWJIMKOB Wiss
I'AJIKUH Makcum
KAPTAIIIOB HBan
T'OJIOBAXA Anexkceit
JOJIMATOB Bukrop
CTPEJIBLIOB Anexcanap
TIOITOB AnTOH
JEHNCOB Hukomnait
EPEMKUH Apkanuit
NBAHOB ®enop
CBEIIHUWKOB Ilasen
LTAKOTBKO Anekcanap
HEKPACOB Koncrantua
OBCSHHUKOB I1aBen
MAPKOB Makcum
EPOB [dmwutpuit

KM/Jac.

Komanna
TromeHckast 001aCTh
MockoBckast 001aCTh
Camapckas o6macthb
3abaiikanbCckuil Kpan
MockoBckast 001acTh

P.Yamyprus
TromeHckast 001aCTh
r.Mocksa
HoBocubupckas o6macts
MockoBckast 001aCTh
Camapckas o6nacthb
IckoBckas 06nacThb
Camapckas o6macthb
TromeHckast 001aCTh
Camapckas o6mactb
XabapoBckuii kpait
Owmckast 0071acTh
P.Yamyprus
MockoBckast 001aCTh
HoBocubupckas obmacts
MockoBckast 001aCTh
VYnbsHOBCKas 005acTh
r.Mocksa
Kpacnonmapckmit kpait
Camapckas o6macthb
MockoBckast 001aCTh
Upkyrckas o6nactb
r.Mocksa
HoBocubupckas obmacts
Camapckas o6macthb
Camapckas o61acthb
r.Mocksa
r.Mocksa
TroMeHckas 061acTh
Camapckas o61acth
r.Mocksa
r.Mocksa
Owmckast 001aCTh
HoBocubupckas obmacts
Camapckas 06sacthb
r.Mocksa
r.Mocksa
MockoBckast 001aCTh
P.Yamyprus
MockoBckast 001aCTh
CaeputoBcKast 001aCTh

Bpemss  Orcr. bBon.
2:47:08 0:10
2:47:08 0:06
2:47:08 0:04
2:47:10

2:47:10

2:47:11

2:47:12

2:47:14

2:47:16

2:47:18

2:47:22

2:47:26

2:47:26

2:47:26

2:47:26

2:47:30

2:47:38

2:47:45 0:37
2:47:59 0:51
2:48:04 0:56
2:48:06 0:58
2:48:08 1:00
2:48:12 1:04
2:48:20 1:12
2:48:27 1:19
2:48:35 1:27
2:48:40 1:32
2:48:47 1:39
2:48:50 1:42
2:48:52 1:44
2:49:00 1:52
2:49:09 2:01
2:49:12 2:04
2:49:25 2:17
2:49:32 2:24
2:49:34 2:26
2:49:46 2:38
2:50:00 2:52
2:50:21 3:13
2:51:43 4:35
2:52:14 5:06
2:52:36 5:28
2:52:36 5:28
2:53:03 5:55
3:00:47 13:39
3:00:50 13:42

Tp.



47
48
49

43
51
67

20.10.1999
27.01.1998
30.04.1999
24.08.1999

CrapToBaiio roHITNKOB: 64

Mecto Ne yy-ka
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63
7
24
58
39
30
57
62
53
27
76
33
69
40
31
77
66
20
54
74
61
13
25
65
32
11
9
35
55
29
34
12
21
71
75
22
60
42
68
23
41
28
8
15
43
51
19
59
67

Kon UCI

27.05.1997
14.07.1998
30.06.1996
21.10.1999
22.04.1998
31.10.1996
07.08.1998
21.11.1997
15.12.1999
14.12.1999
27.09.1998
23.03.1998
05.07.1998
01.06.1996
07.09.1999
13.07.1999
10.02.1997
07.12.1998
05.08.1999
16.12.1998
26.08.1999
21.04.1999
11.03.1997
18.04.1999
30.12.1999
30.06.1997
21.03.1998
06.05.1996
27.12.1999
20.07.1996
26.09.1998
19.10.1997
15.11.1996
27.05.1997
28.02.1999
08.05.1999
04.04.1999
30.10.1998
15.06.1999
08.07.1999
11.03.1997
07.08.1998
10.07.1999
15.07.1999
20.10.1999
27.01.1998
03.06.1998
25.02.1999
30.04.1999

PAEBCKUU Poxmon
COMOB Crenaun
TATUATYJUIMH Padasis
[TOCOXOB JAmutpwii

Omckast 001aCTh
Omckas 00/1aCTh
Kemepogsckast o61acth
P.Anpires

CYMMAPHBIE PE3YJBTATBI IIOCJIE 2-ro OTAIIA

Damuius, uMs

UYMAUYEHKO [lanuun
KA3AHOB Esrenuit
KAJIAITIHUKOB Jlenuc
IMEPCTHEB Tumodei
EPEMKWH Brnamumup
KYJIMKOB Cepreit
DOATKVYIUINH Banepuit
®OKHNH Muxann
CHUJOPOB Hrops
BOP30B murpuit
JIEBAIIIOB 3axap
JIOCEB Unbsa

KPBDKAHOBCKUIM Apcennit

PYJIAKOB Maxkcum
XAJIMKOB Bynat
HIMIIMHWHIEB Poman
I'PUIIMH Makcum
CTAPYEHKO Huxkura
KYTAEBCKUI I'ne6
OEJIOTOB I'puropuit
MAPTBIHOB Huxkwura
[IETPOB HUrops
BOPUCOB Anekcanmp
CTEITAHOB Awnppeit
JOPOI'ABLIEB IlaBen
KAPTAILIOB HBan
T'AJIKMH Makcum
EPEMKWH Apxanuit
T'OJIOBAXA Anekceit
BAWJIMKOB Wiss
MUWPIOKOB Anekceit
KHSI3EB Bsuecnas
CTPEJIBLIOB Anekcanap
TUTAKYIIKWH Ceprei
OBCAHHUKOB IlaBen
IHAKOTBKO Anekcannp
HEKPACOB Koncrantun
HUYUITYPEHKO IlaBen
HMBAHIOK Huxomnai
JOJIMATOB Bukrop
JEHWCOB Hukomnaii
NBAHOB ®enop

EPOB JImutpuii
ITOITIOB AHTOH
PAEBCKUU Poauon
COMOB Cremnan
CBEIIHMKOB IlaBen
MAPKOB Maxkcum
TATUATYJUJIUH Padasnb

Komanpga

MockoBckast 00J1acTh
3abalikanbckuil kpait
Camapckas o6mactb
MockoBckast 00J1acTh
Hosocubupckas o6iactsb
Camapckas 06acthb
TromeHcKast 00J1aCTh
MockoBcKast 001aCTh
TromeHcKast 00J1aCTh
Camapckas 06sacthb
P.Y nmyptus
IIckoBckast 001acTh
XabapoBCcKuit kpaii
HoBocubupckas o6aactsb
Camapckas 06sacthb
YbpsiHOBCKast 001acTh
MockoBckast 00J1acTh
r.Mocksa
TromeHckast 001acTh
P.Vamyprus
MocKkoBCKast 001aCTh
r.Mocksa
Camapckas 06sacthb
MockoBcKast 001aCTh
Camapckas 06sacthb
r.MockBa
r.MockBa
Hosocubupckas obactsb
TromeHcKast 061acTh
Camapckas 06sacthb
HoBocubupckas obmacts
r.MockBa
r.MockBa
Kpacnonmapckwuii kpait
P.Vamyprus
r.Mocksa
MockoBckast 00J1acTh
Omckast 061acTh
Upkyrckas obnactp
Camapckas 06Jacth
OmMckas 061acTh
Camapckas 06acTh
CaeptoBckast 00J1acTh
r.Mockga
Omckast 001acTh
OmMckast 001aCTh
r.Mocksa
MockoBckast 00J1aCTh
KemepoBsckast 001acTh

3:06:39  19:31

3:06:42 19:34
3:10:57  23:49
H/G

Bpemss  Ortcr.

5:53:34

5:53:44 0:10
5:54:50 1:16
5:54:51 1:17
5:55:14  1:40
5:55:19  1:45
5:55:20  1:46
5:55:27 1:53
5:55:37  2:03
5:55:39  2:05
5:55:42  2:08
5:55:54  2:20
5:56:02 2:28
5:56:23  2:49
5:56:49 3:15
5:56:50 3:16
5:57:.00 3:26
5:57:05 3:31
5:57:08 3:34
5:57:08 3:34
5:57:14  3:40
5:58:01 4:27
5:58:02 4:28
5:58:12 4:38
5:58:13 4:39
5:58:25 4:51
5:59:37 6:03
5:59:45 6:11
5:59:47 6:13
6:00:53 7:19
6:01:00 7:26
6:07:11 13:37
6:07:47 14:13
6:09:07 15:33
6:12:51 19:17
6:15:35 22:01
6:16:40 23:06
6:17:18 23:44
6:19:56 26:22
6:21:04 27:30
6:21:55 28:21
6:23:28 29:54
6:32:43 39:09
6:36:04 42:30
6:38:41 45:07
6:39:05 45:31
6:41:24 47:50
6:43:39 50:05
6:57:43  4:09

KoJsuterust komuccapos



MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUMCKOMN ®EJEPALIAN
MUHUCTEPCTBO ®U3UYECKON KYJIbTYPbI U CIIOPTA VJbSIHOBCKOM OBJIACTU
YHPABJIEHUE ®U3NYECKOM KYJIbTYPHI U CIIOPTA AIIMUHUCTPALIMMU I'. YIbSHOBCKA

OEJEPALIUSA BEJJOCUIIEAHOI'O CIIOPTA POCCUHA
®EJEPALIMA BEJIOCIIOPTA YJIbSHOBCKOM OBJIACTH

L o

NEPBEHCTBO POCCHUM
BEJIOCHUIIETHBIN CIIOPT. IIOCCE
IOHHUOPBI (19-22 JIET)

PE3YJIBTATHI - TPOJIOT

07 wrons 2018 r., r.YaesaHoBck, mocce JIMKa
I/IHI[I/IBI/II[yaJ'IBHa}I TOHKa
Ha Bpem -

Crapr 11:00
CpenHsist CKOPOCTh OOeTUTEIIs:

Mecto Neyy-ka [laTa poxkaeHHs Damuius, uMst Komanna Bpemss  Orter.
1 58 21.10.1999 HIEPCTHEB Tumodeit MockoBckast 001acTh 24:38,82
2 22 08.05.1999 IAKOTBKO Anekcanmup r.Mocksa 25:06,86 0:28
3 7 14.07.1998 KA3AHOB Esrenuit BabaiikanbCKuii Kpaii 25:08,01  0:29
4 27 14.12.1999 BOP30B [Imutpwuit Camapckas 061acThb 25:12,03  0:33
5 62 21.11.1997 OOKHNH Muxaunn MockoBcKas 001acTh 25:1552  0:37
6 66 10.02.1997 I'PUILINH Maxkcum MockoBcKas 06J1acTh 25:21,06  0:42
7 71 27.05.1997 TUTAKYIIKHWH Cepreii Kpacnopapckuii kpait 25:21,98  0:43
8 30 31.10.1996 KYJIUKOB Cepreit Camapckast 001acTh 25:28,13  0:49
9 39 22.04.1998 EPEMKUVH Bnagumup HoBocubupckast 0611actb 25:28,48  0:50
10 69 05.07.1998 KPBDKAHOBCKUI Apcennii XabapoBCKuil Kpait 25:29,31  0:50
11 61 26.08.1999 MAPTBIHOB Huxkwura MockoBckas 061acTh 25:39,00 1:00
12 65 18.04.1999 CTEITAHOB Amnppeit MockoBckas 001acTb 25:41,16 1:02
13 63 27.05.1997 YYMAYEHKO [Jlanuun MockoBckas 061acTh 25:42,58 1:04
14 29 20.07.1996 BAWIUKOB Uibs Camapckast 061acThb 25:44774  1:06
15 53 15.12.1999 CHUJIOPOB Hrops TromeHCKast 0071aCTh 25:52,53 1:14
16 54 05.08.1999 KYT'AEBCKUM I'ne6 TroMeHcKas 061acTh 26:00,93 1:22
17 33 23.03.1998 JIOCEB Unbs TckoBcKas 061acTh 26:06,84  1:28
18 25 11.03.1997 BOPUCOB Arnekcanap Cawmapckast 061acTb 26:07,21  1:28
19 76 27.09.1998 JIEBAILIOB 3axap P.Vamyprus 26:07,43  1:29
20 20 07.12.1998 CTAPYEHKO Huknta r.Mocksa 26:11,50 1:33
21 57 07.08.1998 OATKYJUIVH Banepuit TroMeHcKast 061acTh 26:18,25  1:39
22 15 15.07.1999 [1OITOB Anton r.Mocksa 26:20,08 1:41
23 75 28.02.1999 OBCAHHUKOB IlaBen P.Yamyprus 26:21,51 1:43
24 35 06.05.1996 EPEMKUH Apxkazuit HoBocubupckast 061actb 26:22,78 144
25 42 30.10.1998 HUYUITYPEHKO ITaBen Omckast 00J1aCTh 26:25,66 1:47
26 34 26.09.1998 MUPIOKOB Aunekceii Hosocu6upckas 0611acth 26:27,07  1:48
27 41 11.03.1997 JIEHUCOB Hukomnaii Omckas 0671acTh 26:50,69  2:12
28 74 16.12.1998 ®EJIOTOB I'puropuit P.Yamyprust 26:53,45  2:15
29 24 30.06.1996 KAJIAIITHUKOB [lenuc Camapckast 00J1aCTh 26:54,00 2:15
30 40 01.06.1996 PYJIAKOB Makcum HoBocubupckas 00mactb 27:02,47  2:24
31 a4 13.07.1999 IUIIMHWHIEB Poman VibsiHOBCKast 0071aCTh 27:02,74  2:24
32 55 27.12.1999 T'OJIOBAXA Anekceit TroMeHcKas 06IacTh 27:08,18  2:29
33 51 27.01.1998 COMOB Crenan Omckas 061acTh 27:14,37  2:36
34 43 20.10.1999 PAEBCKUU Poauon OMckas 0651acTb 27:21,90 2:43
35 12 19.10.1997 KHSI3EB Bsuecnas r.Mocksa 27:29,00 2:50
36 9 21.03.1998 TAJIKMH Maxkcum r.Mockaa 27:58,51  3:20
37 68 15.06.1999 NBAHIOK Hukonaii HUpkyTckas 001acTb 28:12,88 3:34
38 19 03.06.1998 CBEIIHUKOB Ilasen r.Mocksa 28:13,05 3:34
39 31 07.09.1999 XAJIMKOB Bynar Camapckasi 00acTb 28:18,02  3:39
40 21 15.11.1996 CTPEJIbLIOB Anekcauzap r.Mocksa 28:28,40  3:50
41 28 07.08.1998 NBAHOB ®enop Camapckasi 00acTb 28:4893  4:10
42 67 30.04.1999 TATUATYJUINH Pagasns KemepoBckast o6nacts 29:06,94  4:28
43 32 30.12.1999 JIOPOT'ABLIEB IlaBen Camapckast 00J1aCTh 29:32,92 454
44 59 25.02.1999 MAPKOB Makcum MocKkoBcKas 001acThb 29:48,23  5:09
45 60 04.04.1999 HEKPACOB Koncrantux MockoBckas 061acTh 30:12,24  5:33

20

KM.

48,682

KM/4ac.




46
47
48
49

23
8
11
13

08.07.1999
10.07.1999
30.06.1997
21.04.1999

CrapToBaiio rOHIIKUKOB: 49

Mecto

1

© o ~NOo ol wpN

A BEA DA DDA DDEDWOWWWWWWWWWWNDNDNDNDNNDNDMNNNNDNNNNERREPRERRRRRLPRLEPR
O©C o ~NOoOO O WNPOOO~NOUOUPRRWNMNPOOONOUOUODRAWNMPFPOOONOOGBRWDNDPEO

Ne yu-ka

7
58
63
62
27
39
30
69
53
57
66
76
33
24
61
54
20
65
25
40
77
74
35
29
31
34
55

9
32
71
11
12
13
21
75
22
42
41
68
60
28
23
15
43
51

8
19
59
67

JlaTa po:xa.

14.07.1998
21.10.1999
27.05.1997
21.11.1997
14.12.1999
22.04.1998
31.10.1996
05.07.1998
15.12.1999
07.08.1998
10.02.1997
27.09.1998
23.03.1998
30.06.1996
26.08.1999
05.08.1999
07.12.1998
18.04.1999
11.03.1997
01.06.1996
13.07.1999
16.12.1998
06.05.1996
20.07.1996
07.09.1999
26.09.1998
27.12.1999
21.03.1998
30.12.1999
27.05.1997
30.06.1997
19.10.1997
21.04.1999
15.11.1996
28.02.1999
08.05.1999
30.10.1998
11.03.1997
15.06.1999
04.04.1999
07.08.1998
08.07.1999
15.07.1999
20.10.1999
27.01.1998
10.07.1999
03.06.1998
25.02.1999
30.04.1999

JOJIMATOB Buxrop
EPOB [Imutpwuit
KAPTAIIOB MBan
I[MTETPOB Hrops

Damuans, UM
KA3AHOB Eprennii
IHEPCTHEB Tumodeit
YYMAUYEHKO [lanunn
DOOKHNH Muxann
BOP30B [Imutpuit
EPEMKUWH Bnaaumup
KVJIMKOB Cepreit

KPBDKAHOBCKUM Apcenuit

CHJIOPOB HUrops
DOATKYJUIMH Banepuit
T'PULLIMH Makcum
JIEBAILLIOB 3axap
JIOCEB Uinbs
KAJIAIITHUKOB /[lenuc
MAPTBIHOB Huxkura
KYTAEBCKUM I'ne6
CTAPYEHKO Hukura
CTEITAHOB Annpeit
BOPUCOB Anekcanap
PYIIAKOB Makcum
HMUIITMHWHITEB Poman
DEJIOTOB I'puropuit
EPEMKUH Apxanuit
BAUJIUKOB Unbs
XAJIMKOB Bbynar
MUPIOKOB Anexceit
I'OJIOBAXA Anekceit
TI'AJIKMH Makcum
JIOPOI'ABLIEB IlaBen
TJIAKYIIKUH Cepreit
KAPTAIIOB HWBan
KHS3EB Bsiuecnas
INETPOB Hrops
CTPEJIBLIOB Anekcanap
OBCSHHUKOB IlaBen
IHAKOTBKO Anekcauap
HUYUITYPEHKO IlaBen
JIEHMCOB Hukomaii
MNBAHIOK Hukomnait
HEKPACOB Kouncrantux
VBAHOB ®enop
JOJIMATOB Buxrop
I1IOITIOB Anton
PAEBCKUIA Poauon
COMOB Crenan

EPOB [Imutpuit
CBEIIHHUKOB IlaBen
MAPKOB Makcum
TFATUATYJUINH Padasns

Camapckas obnacTb
CBep/ut0BCKasi 00J1acTh
r.MockBa
r.Mockga

CYMMAPHBIE PE3YJIBTATbBI HIOCJIE 3-ro 9TAIIA

Komanga
3abalikanbckuil kpait
MockoBckast 001aCThb
MockoBckast 00J1acTh
MockoBckast 001aCThb

Camapckas o6nacTb
HoBocubupckas obnactsb
Camapckas o6nacTb
XabapoBckuii kpaii
TromeHcKast 06J1aCTh
TromeHcKast 0061acTh
MockoBckast 00J1acTh
P.Yamyprus
IckoBckas 061acTh
Camapckasi 001acTb
MockoBckast 00J1acTh
TromeHcKas 001acTh
r.MockBa
MockoBckast 001aCThb
Camapckas o6macTb
HoBocubupckas obnactsb
VYibstHOBCKAst 00J1aCTh
P.Yamyprus
HoBocubupckas obnacts
Camapckasi 001acTb
Camapckas o6macTb
HoBocubupckas obnactsb
TromeHcKast 06J1aCTh
r.Mockga
Camapckas o6macTb
Kpacnonapckuii kpait
r.MockBa
r.Mockga
r.MockBa
r.Mockga
P.Yamyprus
r.Mockga
Omckast 00J1acTh
Omckas 001acTh
HUpxkyrckas obnacth
MockoBckast 001aCThb
Camapckas o6macTb
Camapckasi 001acTb
r.MockBa
Omckas 001acTh
Omckast 00s1acTh
CBep/ut0BcKasi 001acTh
r.MockBa
MockoBckast 001aCThb

Kemeposckas obnacts

30:29,93 551

30:46,52 6:08
31:36,98  6:58
32:50,93  8:12

Bpemsi  Orcr.

6:38:16

6:38:36 0:20
6:39:20 1:04
6:40:12 1:56
6:40:20 2:04
6:40:28 2:12
6:40:30 2:14
6:41:14 2:58
6:41:26 3:10
6:41:58 3:42
6:42:03 3:47
6:42:06 3:50
6:42:26 4:10
6:42:36 4:20
6:42:45 4:29
6:43:11 4:55
6:43:32 5:16
6:43:59 5:43
6:44:34 6:18
6:44:50 6:34
6:44:58 6:42
6:45:01 6:45
6:46:33 8:17
6:46:38 8:22
6:47:17 9:01
6:48:03 9:47
6:48:12 9:56
6:49:24  11:08
6:51:27 13:11
6:53:54  15:38
6:55:38  17:22
6:56:03 17:47
6:57:20 19:04
6:58:48  20:32
6:59:54  21:38
7:00:16  22:00
7:04:22  26:06
7:09:37 31:21
7:10:04  31:48
7:11:17  33:.01
7:14:43  36:27
7:15:52  37:36
7:22:54  44:38
7:27:16  49:00
7:27:17  49:01
7:27:53  49:37
7:31:53  53:37
7:37:.09  58:53
7:49:37  11:21

Koanernss komuccapoB



MUHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUNCKOMN ®EJEPALIUN

MHUHHUCTEPCTBO ®M3HUYECKOM KYJIbTYPHI U CIIOPTA YJIbAHOBCKOM OBJIACTHU
VIIPABJIEHUE ®U3UYECKOMN KYJIbTYPBI M CIIOPTA AIMAHUCTPALIMU I. YJIBSHOBCKA

- .

OEJEPAIIUA BEJTOCUIIEJHOI'O CITIOPTA POCCHUH

®EJEPALIMA BEJTOCHUIIEIHOI'O CIIOPTA YJIbSIHOBCKOM OBJIACTH

HNEPBEHCTBO POCCHHA
BEJIOCIHIOPT-LIOCCE

FOHHOPBI (19-22 JIET)

PE3YJIBTATBI - 4 3tan

08 urons 2018 r., r.YaesHOBCK, u1.JIeHnHa

I'pynmnoBas roska - 82
Craprt 11:00
CpenHsisi CKOpoCTb OOEANTETIS:

Mecto Ne yu-ka Kon UCI
1 55 27.12.1999
2 25 11.03.1997
3 39 22.04.1998
4 77 13.07.1999
5 27 14.12.1999
6 34 26.09.1998
7 54 05.08.1999
8 7 14.07.1998
9 71 27.05.1997
10 57 07.08.1998
11 58 21.10.1999
12 63 27.05.1997
13 24 30.06.1996
14 30 31.10.1996
15 69 05.07.1998
16 20 07.12.1998
17 66 10.02.1997
18 33 23.03.1998
19 74 16.12.1998

20 29 20.07.1996
21 65 18.04.1999
22 40 01.06.1996
23 35 06.05.1996
24 61 26.08.1999
25 31 07.09.1999
26 60 04.04.1999
27 41 11.03.1997
28 22 08.05.1999
29 76 27.09.1998
30 15 15.07.1999
31 42 30.10.1998
32 28 07.08.1998
33 67 30.04.1999
34 12 19.10.1997
35 53 15.12.1999
36 23 08.07.1999
37 68 15.06.1999
38 19 03.06.1998
39 75 28.02.1999
40 8 10.07.1999
41 43 20.10.1999
42 51 27.01.1998
43 9 21.03.1998
44 13 21.04.1999

11 30.06.1997
21 15.11.1996

KM.
39,582 KM/4ac.
Damuius, uMs Komanna

T'OJIOBAXA Anexceii TromeHckast 001aCTh
BOPUCOB Anekcanap Camapckas o6nactb
EPEMKUH Bnaaumup HoBocubupckas obmacts
HIHUIIIMHWHIEB Poman VabsiHOBCKast 001aCTh
BOP30B Omurpuit Camapckas o6nactb
MUPIOKOB Anekceit HoBocubupckas obmacts
KYTAEBCKUI I'ne6 TromMeHcKast 0611acTh
KA3AHOB Esrenunit 3abaiikanbCKuid Kpan
IUTAKYIIKWH Cepreit Kpacnonapckwuit kpait
OATKVYJIJINH Banepwuit TromeHckast 001aCTh
IHEPCTHEB Tumodeit MockoBckast 001aCTh
YYMAUYEHKO Jdanunn MockoBcKasi 001acTh
KAJIAIITHUKOB [lenuc Camapckas o6sacthb

KVYJIMKOB Cepreit
KPBIDKAHOBCKUM Apcenmit

Camapckas o6mactb
XabapoBcKuit Kpaii

CTAPYEHKO Hukwura r.Mocksa
I'PUIINVH Maxkcum MockoBckast 001aCTh
JIOCEB Unbs IckoBckas 06acThb
OEJIOTOB I'puropwuit P.Yamyprus
BAUJIMUKOB Wiss Camapckas o6nactb
CTEITAHOB Annpeit MockoBckast 001aCTh
PYJJAKOB Makcum HoBocubupckas o6macts
EPEMKUH Apkanuit HoBocubupckas obmacts
MAPTBIHOB Hukura MockoBckast 001aCTh
XAJIMKOB bynar Camapckas o6macthb
HEKPACOB Koncrantua MockoBckast 001aCTh
JEHMCOB Huxkomaii Omckast 00/1aCTh
HTAKOTBKO Anekcanap r.Mocksa
JIEBAIIIOB 3axap P.Yamyprus
[TIOIIOB AnTton r.Mocksa
HUYUITYPEHKO IlaBen Owmckast 001acTh
NBAHOB ®enop Camapckas o6macthb
TATUATYJUINH Padasns Kemepogsckast 061acth
KHA3EB Bsaecnas r.Mocksa
CHUIOPOB Hrops TromeHcKkast 001aCTh
JOJIMATOB Buktop Camapckas o6nacthb
NBAHIOK Hukonait Upkyrckas 06acThb
CBEIIHHUKOB IlaBen r.Mocksa
OBCAHHUKOB IlaBen P.Yamyprus
EPOB [Amwutpuit CaeputoBcKast 001aCTh
PAEBCKMI Poxron Owmckast 001acTh
COMOB Crenan Omckast 001acTh
I'AJIKMH Maxkcum r.Mocksa
I[HETPOB Hrops r.Mocksa
KAPTAILIOB VBaun r.Mocksa
CTPEJIBLIOB Anexcanap r.Mocksa

Bpemss  Orcr. bBon.
2:04:18 0:10
2:04:18 0:06
2:04:18 0:04
2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:18

2:04:38 0:20
2:04:39 0:21
2:04:52 0:34
2:05:02 0:44
2:08:07 3:49
2:10:01 5:43
2:11:03 6:45
2:19:09 14:51
2:20:08 15:50
2:20:08 15:50
2:22:17  17:59
2:22:17  17:59
2:24:34  20:16
2:24:34  20:16
2:25:07 20:49
2:26:21 22:03
2:27:04  22:46
2:27:04  22:46
2:27:04  22:46
2:28:42 24:24
2:28:42 24:24
2:28:42 24:24
2:28:42 24:24
2:29:09 24:51
2:30:39 26:21

H/
H/G

Tp.



32 30.12.1999 JJOPOT'ABLIEB ITaBen Camapckas 06sacthb H/G
59 25.02.1999 MAPKOB Makcum MockoBckast 001aCTh H/D
62 21.11.1997 DOOKUH Muxaunn MockoBckast 001aCTh H/D

CrapToBaio rOHIINKOB: 49

TEHEPAJIbBHAS KTACUOUKALIUA

Mecto Ne yu-ka Kon UCI DamMuInsA, AMA Komanpga Bpemss  Ortcr.
1 7 14.07.1998 KA3AHOB Esrenuit 3abaiikanbckuil kpait 8:23:10
2 63 27.05.1997 UYMAYEHKO Hanunn MockoBckast 06J1acTh 8:23:34 0:24
3 58 21.10.1999 IEPCTHEB Tumodei MockoBckast 0061acTb 8:23:47  0:37
4 39 22.04.1998 EPEMKWH Bragumup HoBocubupckas o61actb 8:24:56  1:46
5 30 31.10.1996 KVYJIMKOB Cepreit Camapckas o0nactb 8:25:05 1:55
6 27 14.12.1999 BOP30B mutpuit Camapckas o0nactb 8:25:09 1:59
7 69 05.07.1998 KPBDKAHOBCKMIA Apcenuit XabapoBckuii kpait 8:25:49  2:39
8 57 07.08.1998 DOATKVYIUINH Banepuit TroMeHcKast 0051acTh 8:25:56  2:46
9 24 30.06.1996 KAJIAIITHUKOB [lenuc Camapckas o0nactb 8:26:02  2:52
10 33 23.03.1998 JIOCEB Unbs IlckoBckas o6GnacTpb 8:26:18  3:08
11 66 10.02.1997 I'PULINH Makcum MockoBcKast 0071aCTh 8:26:39  3:29
12 54 05.08.1999 KYTAEBCKMUI I'ne6 TroMeHcKast 00J1acTh 8:27:26  4:16
13 20 07.12.1998 CTAPYEHKO Hukura r.Mocksa 8:27:34  4:24
14 77 13.07.1999 HIHUIIMHWHIEB Poman VibsiHOBCKast 0071aCTh 8:28:10 5:00
15 40 01.06.1996 PYJIAKOB Makcum HoBocubupckas obnacts 8:28:17  5:07
16 74 16.12.1998 OEJIOTOB I'puropuit P.Yamyprus 8:28:19  5:09
17 25 11.03.1997 BOPUCOB Anexcanap Camapckas o0macTb 8:28:21 5:11
18 65 18.04.1999 CTEITAHOB Amnppeit MockoBckast 001acTh 8:28:32 5:22
19 61 26.08.1999 MAPTBIHOB Hukura MockoBckast 001acTh 8:31:00 7:50
20 55 27.12.1999 I'OJIOBAXA Anexceii TromeHckas 001acTh 8:31:03 7:53
21 35 06.05.1996 EPEMKMWH Apkanuit HoBocubupckas o61acth 8:31:09 7:59
22 29 20.07.1996 BAVIUKOB Wnbs Camapckas o0nactb 8:31:15  8:05
23 34 26.09.1998 MUPIOKOB Anexceit HoBocubupckas o6mactb 8:31:45  8:35
24 31 07.09.1999 XAJIMKOB Bynat Camapckas o6acTb 8:35:08 11:58
25 71 27.05.1997 IUIAKYHIKHH Cepreit Kpacnonapckuit kpait 8:38:46  15:36
26 76 27.09.1998 JIEBAIIIOB 3axap P.Yamyprus 8:41:57 18:47
27 53 15.12.1999 CUAOPOB Hrops TroMeHcKast 00J1acTh 8:47:50 24:40
28 9 21.03.1998 I'AJIKMH Makcum r.MockBa 8:56:44 33:34
29 60 04.04.1999 HEKPACOB KoucranTux MocKkoBCKast 001aCTh 8:57:55 34:45
30 12 19.10.1997 KHA3EB Bsyecnas r.Mocksa 8:59:47  36:37
31 22 08.05.1999 IHAKOTBKO Anekcanap r.Mockaa 9:00:49 37:39
32 13 21.04.1999 ITETPOB HUrops r.Mockaa 9:01:30 38:20
33 42 30.10.1998 HUYUITYPEHKO IlaBen Owmckast 00macTb 9:06:00 42:50
34 41 11.03.1997 JIEHMCOB Huxkosnaii Omckast 001aCTh 9:07:54 44:44
35 75 28.02.1999 OBCSHHUKOB Ilasen P.Yamyprus 9:07:54 44:44
36 68 15.06.1999 UBAHIOK Huxkonait Upkyrckast 061acTb 9:15:12  52:02
37 28 07.08.1998 NBAHOB ®enop Camapckas o0nacTb 9:16:50 53:40
38 23 08.07.1999 JOJIMATOB Buxrop Camapckas o0nacTb 9:18:37  55:27
39 15 15.07.1999 [TOITIOB AnTOH r.Mockaa 9:24:41 131
40 8 10.07.1999 EPOB JImurpuii CaepanoBckas 001acTb 9:32:11  9:.01
41 43 20.10.1999 PAEBCKUU Ponuon Omckast 00J1aCTh 9:34:44 11:34
42 51 27.01.1998 COMOB Cremnan Omckast 061acTh 9:35:01 11:51
43 19 03.06.1998 CBEIIHUKOB IlaBen r.Mockaa 9:36:41 13:31
44 67 30.04.1999 T'ATUATYJUJINH Padasnb Kemeposckas obnacthb 9:51:23 28:13

I'nmaBHsIii cynbst BK I1.3aBbs1s10B /Y IbIHOBCK/

I'naBHbIif cexperaps BK E.Bnackuna /Camapa/

Cynps Ha punmnme BK Bb.Tpymun /Caparos/
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